
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ИГУ») 

ПРИКАЗ 

1В. СЛ1 № ОРЗо/й^ 

О зачислении в докторантуру ПГУ 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 04 апреля 2014 г № 267 «Об утверждении положения о докторантуре» и 
«Положением о конкурсном отборе в докторантуру ПГУ» от 27 09.2018 
№ 163-17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 Зачислить в докторантуру ПГУ на договорной основе с 01 мая 

2021 г. по 30 апреля 2024 г 
1 1 Зотова Павла Юрьевича по спец. 05 13 01 Системный анализ, 
управление и обработка информации. Научным консультантом назначить 
Козлова А.Ю., д.т.н., доцента, профессора кафедры «АИиУС» 
1.2 Майорова Петра Евгеньевича по спец. 05.13 01 Системный анализ, 
управление и обработка информации. Научным консультантом назначить 
Сидорова А.И., д.т.н., профессора, заведующего кафедрой «АИиУС» 
1.3 Макогонова Николая Ивановича по спец. 05 13 01 Системный 
анализ, управление и обработка информации Научным консультантом 
назначить Сидорова А.И., д.т.н., профессора, заведующего кафедрой 
«АИиУС» 
1.4 Максимова Владислава Борисовича по спец. 05 13 01 - Системный 
анализ, управление и обработка информации. Научным консультантом 
назначить Сидорова А.И., д.т.н., профессора, заведующего кафедрой 
«АИиУС» 
1.5 Милованова Александра Николаевича по спец. 05 13 01 Системный 
анализ, управление и обработка информации. Научным консультантом 
назначить Сидорова А.П., д.т.н., профессора, заведующего кафедрой 
«АИиУС» 

Основание: протокол №1 заседания комиссии по конкурсному отбору 
в докторантуру от 15 апреля 2021 г 

Ректор Ш// / л А.Д. Гуляков 


